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            Załącznik Nr 5 
             do Uchwały Nr XVII/77/2004 
             z dnia  30 marca 2004r 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

DOCHODY  I  WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 
z tego: dotacje celowe z budżetu państwa na: z  tego: 

w  tym: 

D
zi

ał
 

 
Treść/ Rozdział 

Dochody 
ogółem zadania bieżące z 

zakresu admini-
stracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 
 

§ 2110 

zadania bieżące 
realizowane 
przez powiat na  
podstawie poro- 
zumień z orga-
nami admini-
stracji rządowej 
 

§  2120 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z za-
kresu administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami realizo-
wane przez powiat  
 

§ 6410 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące Wynagrodze-
nia i 
pochodne 

Pozostałe 
wydatki 
rzeczowe 

Wydatki 
majątkowe 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 

01005 – Prace geodezyjno – urządzeniowe na      
               potrzeby rolnictwa 

97.700 
97.700 

97.700 
97.700 

  97.700 
97.700 

97.700 
97.700 

 97.700 
97.700 

 

020 LEŚNICTWO 
02001 – Gospodarka leśna 

400 
400 

400 
400 

  400 
400 

400 
400 

 400 
400 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
70005 – Gospodarka gruntami i  
               nieruchomościami 

36.378 
36.378 

36.378 
36.378 

  36.378 
36.378 

36.378 
36.378 

 36.378 
36.378 

 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 
71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne  
               (nieinwestycyjne) 
71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
71015 – Nadzór budowlany 

246.100 
97.700 

 
1.000 

147.400 

242.100 
97.700 

 
1.000 

143.400 

 4.000 
 
 
 

4.000 

246.100 
97.700 

 
1.000 

147.400 

242.100 
97.700 

 
1.000 

143.400 

116.095 
 
 
 

116.095 

126.005 
97.700 

 
1.000 

27.305 

4.000 
 
 
 

4.000 
750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

75011 – Urzędy wojewódzkie 
75045 – Komisje poborowe 

191.420 
159.420 

32.000 

168.900 
143.900 
25.000 

22.520 
15.520 

7.000 

 191.420 
159.420 

32.000 

191.420 
159.420 
32.000 

166.339 
159.420 

6.919 

25.081 
 

25.081 

 

754 BEZPIECZŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży  
              Pożarnej 

1.826.400 
 

1.826.400 

1.826.400 
 

1.826.400 

 
 
 

 1.826.400 
 

1.826.400 

1.826.400 
 

1.826.400 

1.335.595 
 

1.335.595 

490.805 
 

490.805 

 

 



 11   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851 OCHRONA  ZDROWIA 

85156 – Składki na  ubezpieczenia zdrowotne   
               oraz świadczenia dla osób nie objętych       
             obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

814.195 
814.195 

814.195 
814.195 

  814.195 
814.195 

814.195 
814.195 

 814.195 
814.195 

 

852 POMOC  SPOŁECZNA 
85216 – Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i  
               wychowawcze 

15.300 
15.300 

15.300 
15.300 

  15.300 
15.300 

15.300 
15.300 

 15.300 
15.300 

 

853 POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 
85321 – Zespoły do spraw orzekania o  
               niepełnosprawności 

80.500 
 

80.500 

80.500 
 

80.500 

  80.500 
 

80.500 

80.500 
 

80.500 

7.412 
 

7.412 

73.088 
 

73.088 

 

 
OGÓŁEM 

 

 
3.308.393 

 
3.281.873 

 
22.520 

 
4.000 

 
3.308.393 

 
3.304.393 

 
1.625.441 

 
1.678.952 

 
4.000 

 
 
 
1. Dochody jednostek powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 
 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2004 rok 

1 2 3 4 5 
010  

01008 
 

 
0690 

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
Melioracje wodne 
Wpływy z różnych opłat 
(opłaty melioracyjne i wodociągowe obejmujące zwrot kosztów poniesionych przez państwo w związku z budową urządzeń 
melioracyjnych i wodociągowych) 

  13.000 
  13.000 
  13.000 

700  
70005 

 
 

0470 
 

0750 
 
 

0770 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
(trwały zarząd i użytkowanie wieczyste) 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub  innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
(dochody z czynszu najmu lokali mieszkalnych we wsi Starężyn oraz z czynszu dzierżawnego działek w Stępuchowie) 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 
(sprzedaż działek nr 449, 470 i 471  przy ul. Bartodziejskiej) 

477.000 
477.000 
360.000 

 
 

    3.500 
 

113.500 

OGÓŁEM  490.000 
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2. Dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
    zleconych ustawami. 
 
 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

Dochody, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa 

§ 2350 
1 2 3 4 

010  
01008 

ROLNICTWO   I  ŁOWIECTWO 
Melioracje wodne 

  13.000 
  13.000 

700  
70005 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

477.000 
477.000 

 
OGÓŁEM 

 

 
490.000 

 

 


